
CITTA’  DI  MOLFETTA 
 
 
 

Provincia di Bari 
 
 
 
 
 
 

SETTORE : AFFARI   GENERALI 
 
 
 

Iscritta al n_  55   del registro delle determinazioni in data  06/04/2005 
 
 
 
 

Oggetto: Approvazione e liquidazione della spesa di €. 264,00 per fornitura cartucce. Trattativa 

privata con la ditta Sancilio di Molfetta.  

 
 
 

DETERMINAZIONE   DIRIGENZIALE 
 
 
 
 

D.L.vo  18.08.2000  n. 267  
 
 
 
 
 
Pubblicata all’albo Pretorio dal 3 maggio al 18 maggio 2005 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



IL DIRIGENTE 
 
 

Sottoscritto Dr. Vincenzo De Michele, capo settore Affari Generali e Direttore dei Mercati 

f.f.  del Comune di Molfetta in virtù del D.L.vo 267/2000; 

 Premesso  che  si è resa necessaria la fornitura  di cartucce per la stampante laser a colori in 

uso presso l’ufficio dell’Assessore all’Agricoltura e Pesca; 

 Precisato che, allo scopo di evitare ritardi si è provveduto a contattare la ditta Sancilio di 

Molfetta, che è tra quelle di fiducia del Comune; 

 Dato atto che la ditta interessata ha effettuato la fornitura  ed ha presentato le relative fatture; 

 Vista la fattura n. 1590 del 28/02/05 di €. 180,00 e la fattura n. 1596 del 28/02/05 di euro 

84,00 della ditta Sancilio;  

 Ritenuto possibile ricorrere alla trattativa privata tenuto conto della esiguità della spesa e 

l’urgenza di provvedere; 

 Visto l’art. 107 del D.L.vo n. 267/2000; 

  

 
DETERMINA 

 

 

1. Per quanto in premessa, formalizzare  la trattativa privata con la ditta Sancilio Francesco di 

Molfetta, per la fornitura descritta in premessa per complessivi € 264,00 Iva inclusa; 

2. Imputare la spesa di €. 264,00 al cap. 32640  “acquisto beni di consumo mercato 

ortofrutticolo   ”; 

3. Liquidare senza ulteriori formalità la spesa di € 264,00 alla ditta Sancilio di Molfetta; 

4. Inviare il presente atto al sig. Sindaco, all’ufficio di Ragioneria, al Direttore Generale; 

5. Dare atto che la spesa di che trattasi è indispensabile e che la somma è indivisibile e non 

passibile di pagamento frazionato; 

6. Dare atto che ai sensi dell’art. 151 comma 4 del D.L.vo n. 267/2000, il presente atto diverrà 

esecutivo dopo l’approvazione del visto di regolarità contabile attestante la copertura 

finanziaria. 

 
 


